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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

  Schiessplatz / Giron  18  Unterkulm SG

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

1 71 Haller Beat 1965  S KA AK 57  Gontenschwil Schützengesellschaft
2 70 Steiner Markus 1959  V KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
3 68 Döbeli Hermann 1955  V KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
4 68 Speck Peter 1959  V KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
5 68 Widmer Simon 1994  E KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
6 67 Steiner Rudolf 1938  SV KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
7 67 Baumgartner Andreas 1952  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
8 67 Gmeiner Alfons 1959  V KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
9 67 Hintermann-Grütter Manuela 1978  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft

10 66 Bühlmann Roger 1949  SV KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
11 66 Hertig Bruno 1951  SV KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
12 66 Hunziker Christian 1973  S KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
13 66 Mauch Markus 1981  E KA AK 57  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
14 66 Baumann Nadja 1985  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
15 66 Habermacher Natalie 1996  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
16 65 Steiner Jasmin 2006  U21 KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
17 65 Haller Kurt 1947  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
18 65 Voramwald Walter 1951  SV KA AK 57  Zetzwil Schützengesellschaft
19 65 Haller Hans 1952  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
20 65 Hunziker Ernst 1955  V KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
21 65 Van Gorsel Cor - Jan 1962  V KA AK 57  Gontenschwil Schützengesellschaft
22 65 Weber Jürg 1971  S KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
23 65 Lüscher Matthias 1973  S KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
24 65 Reck Florian 1975  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
25 65 Neswadba Daniel 1979  E KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
26 65 Gloor Christian 1981  E KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
27 65 Haller Roman 1985  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
28 64 Beck Yves 1979  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
29 64 Speck Patrick 1981  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
30 64 Stauber Ruedi 1987  E KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
31 64 Riedweg Adrian 1989  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
32 64 Basler Dominic 1994  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
33 64 Siegrist Nicolas 1995  E KA AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
34 64 Lüscher Jeremy 2000  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
35 64 Steiner Florian 2003  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
36 63 Hunziker Werner 1945  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
37 63 Hess Bernhard 1945  SV KA AK 57  Gontenschwil Schützengesellschaft
38 63 Schlatter Roland 1958  V KA AK 57  Gontenschwil Schützengesellschaft
39 63 Häfeli Bruno 1964  V KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
40 63 Holliger Monika 1979  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
41 63 Reich Hanspeter 1980  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
42 63 Tausen Solejörn 1980  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
43 63 Von Gunten Stephan 1986  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
44 63 Cristofaro Kilian 1991  E KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
45 63 Dietiker Tim 1991  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
46 63 Hunziker Patrick 1992  E KA AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
47 62 Sommerhalder Joshua 2008  U17 KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
48 62 Jost Jürg 1957  V KA AK 57  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
49 62 Grütter Elias 1958  V KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
50 62 Schärer Hans 1958  V KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
51 62 Weber Ruedi 1958  V KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
52 62 Köbeli Hansrudolf 1959  V KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
53 62 Berner Hans-Rudolf 1962  V KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
54 62 Ammann Tobias 1962  V KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
55 62 Maurer Jürg 1967  S KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
56 62 Landorff Steffen 1979  E KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
57 62 Walker Nicole 1987  E KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
58 62 Eberle Ivo 1999  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
59 62 Hochuli Marc 1999  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft

WINFIRE   Seite 1/7



Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

  Schiessplatz / Giron  18  Unterkulm SG

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

60 62 Laubscher Patrick 1999  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
61 62 Zoller Gerhard 2001  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
62 62 Buchser Janos 2002  E KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
63 61 Märki Magdalena 2004  U21 KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
64 61 Frey Ernst 1942  SV KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
65 61 Willimann Karl 1943  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
66 61 Kündig Josef 1946  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
67 61 Weber Hans 1948  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
68 61 Gerber Hanspeter 1956  V KA AK 57  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
69 61 Moor Thomas 1959  V KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
70 61 Huber Thomas 1963  V KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
71 61 Aerni Richard 1964  V KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
72 61 Turnwald Stefan 1968  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
73 61 Hunziker Thomas 1968  S KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
74 61 Stauber Markus 1971  S KA AK 57  Leimbach Schützengesellschaft
75 61 Müller Tomi 1972  S KA AK 57  Zetzwil Schützengesellschaft
76 61 Eichenberger Urs 1974  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
77 61 Killer Mario 1976  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
78 61 Lehmann Rolf 1977  S KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
79 61 Röthlisberger Thomas 1978  S KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
80 61 Ludwig Marcel 1982  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
81 61 Keller Stefan 1990  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
82 61 Dietiker Bejamin 1994  E KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
83 61 Leutwiler Tobias 1995  E KA AK 90  Reinach Schützengesellschaft
84 61 Frei Lukas 1996  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
85 61 Steiger Patrick 1999  E KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
86 60 Hintermann Michael 2008  U17 KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
87 60 Hochuli Luca 2005  U21 KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
88 60 Weniger Walter 1942  SV KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
89 60 Müller Dieter 1953  SV KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
90 60 Räber Markus 1959  V KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
91 60 Wildi Beat 1959  V KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
92 60 Siegrist Samuel 1960  V KA AK 57  Leimbach Schützengesellschaft
93 60 Tedesco Jo 1962  V KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
94 60 Ackermann Jörg 1963  V KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
95 60 Kaspar Thomas 1975  S KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
96 60 Mosimann Simon 1975  S KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
97 60 Steiger Markus 1977  S KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
98 60 Osminin Dmytro 1978  S KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
99 60 Buchser Benjamin 1990  E KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft

100 60 Landmann Jim 1990  E KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
101 60 Wälti Samuel 1991  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
102 60 Leuenberger Maik 1992  E KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
103 60 Joho Siril 2003  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
104 59 Elsasser Janik 2007  U21 KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
105 59 Fleischer Silvia 1943  SV KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
106 59 Geissbühler Andre 1957  V KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
107 59 Grütter Maya 1958  V KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
108 59 Wälchli Christoph 1959  V KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
109 59 Hunziker Eveline 1961  V KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
110 59 Aerni Peter 1962  V KA AK 57  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
111 59 Buchser Erika 1965  S KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
112 59 Habermacher Jakob 1966  S KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
113 59 Märki Christian 1967  S KA AK 57  Zetzwil Schützengesellschaft
114 59 Rudolf Bruno 1967  S KA AK 90  Reinach Schützengesellschaft
115 59 Müller Kurt 1968  S KA AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
116 59 Hess Marc 1971  S KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
117 59 Ris Christian 1976  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
118 59 Lehmann Thomas 1978  S KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
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119 59 Zubler Manuel 1980  E KA AK 57  Oberkulm Schützenverein
120 59 Berg Sandra 1981  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
121 59 Melchin Maik 1982  E KA AK 57  Reinach Schützengesellschaft
122 59 Schwarz Markus 1986  E KA AK 90  Reinach Schützengesellschaft
123 59 Mauch Irina 1986  E KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
124 59 Gehring Susanne 1988  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
125 59 Pauli Nicolas 1989  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
126 59 Bucher Severin 1991  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
127 59 Zimmerli Marco 1991  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
128 59 Stocker Sarah 1993  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
129 59 Schelesen Livia-Noelle 1994  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
130 59 Räber Lukas 1996  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
131 59 Pfäffli Max 1997  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
132 59 Haller Joel 2002  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
133 58 Jordi Lars 2008  U17 KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
134 58 Wyler Damian 2005  U21 KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
135 58 Müller Ulrich 1942  SV KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
136 58 Sommerhalder Peter 1959  V KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
137 58 Sommerhalder Heinrich 1960  V KA AK 90  Reinach Schützengesellschaft
138 58 Merz Samuel 1961  V KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
139 58 Furrer Jakob 1961  V KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
140 58 Gautschi Daniel 1962  V KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
141 58 Hauri Markus 1963  V KA AK 57  Leimbach Schützengesellschaft
142 58 Eichenberger Johannes 1965  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
143 58 Haller Thomas 1967  S KA AK 57  Zetzwil Schützengesellschaft
144 58 Hansmann Ivana 1968  S KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
145 58 Blättler Carina 1979  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
146 58 Grütter Reto 1984  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
147 58 Wassmer Christian 1984  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
148 58 Sommerhalder Patrik 1989  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
149 58 Schüpfer Alex 1990  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
150 58 Peter Simon 1990  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
151 58 Cristofaro Jeremy 1991  E KA AK 90  Zetzwil Schützengesellschaft
152 58 Hunziker Roman 1993  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
153 58 Gautschi Stefan 1994  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
154 58 Schneuwlig Sara 1995  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
155 58 Baumann Adrian 2000  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
156 58 Gafner Joel 2001  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
157 57 Kunz Zora 2005  U21 KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
158 57 Kaspar Thomas 2005  U21 KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
159 57 Schlör Urs 1943  SV KA AK 57  Reinach Schützengesellschaft
160 57 Montibeller Danilo 1948  SV KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
161 57 Estermann Franz 1949  SV KA AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
162 57 Andermatt Jakob 1951  SV KA AK 90  Reinach Schützengesellschaft
163 57 Lüthi Thomas 1965  S KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
164 57 Bosshard Alwin 1967  S KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
165 57 Röthlisberger Daniel 1975  S KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
166 57 Grütter Martin 1979  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
167 57 Frey Andreas 1981  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
168 57 Bolliger Philipp 1983  E KA AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
169 57 Speck Thomas 1984  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
170 57 Thalmann Stefan 1985  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
171 57 Schär Manuel 1991  E KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
172 57 Schüpfer Oliver 1992  E KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
173 57 Häfeli Michael 1993  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
174 57 Laubscher Céline 1994  E KA AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
175 57 Schüttel Pascal 1998  E KA AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
176 57 Wyss Mike 2000  E KA AK 90  Reinach Schützengesellschaft
177 56 Stalder Peter 1962  V KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
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178 56 Beimler Mark 1965  S AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
179 56 Hunziker Irène 1971  S AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
180 56 Baumann Steve 1972  S AK 57  Oberkulm Schützenverein
181 56 Pankrafova Irina 1975  S AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
182 56 Jenni Patrick 1975  S AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
183 56 Widmer Tim 1980  E AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
184 56 Haller Stefan 1985  E AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
185 56 Schärer Pascal 1987  E AK 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
186 56 Dietiker Marcel 1990  E AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
187 56 Berchtold Tobias 1996  E AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
188 56 Martensson Lars 1996  E AK 90  Reinach Schützengesellschaft
189 56 Rupp Marvin 1996  E AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
190 56 Flühmann Ronya 1998  E AK 90  Oberkulm Schützenverein
191 56 Schmidt Jessica 2002  E AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
192 55 Hecht Mike 2007  U21 KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
193 55 Bischof Gabriel 2006  U21 KA AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
194 55 Hunziker Jeremy 2006  U21 KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
195 55 Maurer Rudolf 1950  SV KA AK 57  Zetzwil Schützengesellschaft
196 55 Buchser Hans Rudolf 1953  SV KA AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
197 55 Dietiker Heiner 1963  V KA AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
198 55 Haller Beat 1964  V KA AK 57  Reinach Schützengesellschaft
199 55 Steiner Rudolf 1967  S AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
200 55 Leuenberger Sabina 1967  S AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
201 55 Bolliger Markus 1969  S AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
202 55 Dal Col Ivan 1971  S AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
203 55 Schifferle Patrik 1975  S AK 90  Oberkulm Schützenverein
204 55 Stoll Reto 1979  E AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
205 55 Zobrist Martin 1982  E AK 90  Oberkulm Schützenverein
206 55 Kues Antje 1983  E AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
207 55 Buholzer Pascal 1989  E AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
208 55 Neuhaus Oliver 1993  E AK 90  Oberkulm Schützenverein
209 55 Dietiker Michael 1997  E AK 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
210 55 Schelesen Janis 1999  E AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
211 55 Bosshard Manuel 2002  E AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
212 55 Lutz Valentin 2003  E AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
213 54 Bolliger Fabio 2008  U17 KA AK 90  Oberkulm Schützenverein
214 54 Merz Hansrudolf 1929  SV KA AK 57  Zetzwil Schützengesellschaft
215 54 Bleiker Jakob 1951  SV KA AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
216 54 Weber Jörg 1958  V AK 57  Oberkulm Schützenverein
217 54 Merz Daniel 1961  V AK 90  Oberkulm Schützenverein
218 54 Heuscher Dieter 1962  V AK 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
219 54 Hunziker Markus 1964  V AK 90  Leimbach Schützengesellschaft
220 54 Schärer Christian 1972  S 90  Oberkulm Schützenverein
221 54 Hintermann Philippe 1973  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
222 54 Leu Nathalie 1974  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
223 54 Haller Rikus 1981  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
224 54 Isalm Kadir 1991  E 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
225 54 Radelfinger Sara 1992  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
226 54 Lindenmann Michael 1994  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
227 54 Seyfried Severin 1997  E 90  Oberkulm Schützenverein
228 54 Suter Florian Lukas 1998  E 90  Oberkulm Schützenverein
229 54 Weber Dean 1998  E 90  Oberkulm Schützenverein
230 53 Hammer Ralph Loris 2010  U17 AK 90  Oberkulm Schützenverein
231 53 Bart Felix 2005  U21 AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
232 53 Holliger Otto 1947  SV AK 57  Gontenschwil Schützengesellschaft
233 53 Ciccardini Peter 1953  SV AK 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
234 53 Hunziker Lilo 1961  V AK 57  Oberkulm Schützenverein
235 53 Buchser Roland 1964  V AK 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
236 53 Schüttel Martin 1968  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
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237 53 Maurer Roland 1968  S 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
238 53 Hunziker Heinz 1969  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
239 53 Alig Riccarda 1969  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
240 53 Bart Beat 1972  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
241 53 Boss Michael 1978  S 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
242 53 Fritschi Remo 1982  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
243 53 Holliger Marco 1982  E 90  Oberkulm Schützenverein
244 53 Janser Peter 1987  E 90  Oberkulm Schützenverein
245 53 Habermacher Stefan 1989  E 90  Zetzwil Schützengesellschaft
246 53 Blumer Desiree 1995  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
247 53 Beimler Yannik 1996  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
248 53 Burgherr Max 1999  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
249 53 Hilario Jason 2000  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
250 53 Vogt Timo 2001  E 57  Leimbach Schützengesellschaft
251 53 Leutwyler Samuel 2001  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
252 52 Müller Joël Julien 2005  U21 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
253 52 Bruderer Marco 2005  U21 90  Leimbach Schützengesellschaft
254 52 Kottmann Kaspar 1949  SV AK 57  Reinach Schützengesellschaft
255 52 Holliger Peter 1952  SV AK 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
256 52 Augstburger Werner 1954  SV AK 57  Reinach Schützengesellschaft
257 52 Häfeli Hans 1956  V 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
258 52 Hoedjes Tom 1958  V 57  Reinach Schützengesellschaft
259 52 Hoffmann Martin 1969  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
260 52 Hunziker Sandra 1973  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
261 52 Wyler Marcel 1974  S 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
262 52 Buchser Dominic 1981  E 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
263 52 Zimmermann Matthias 1992  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
264 52 Kaspar Patrick 1997  E 90  Oberkulm Schützenverein
265 51 Harles Jenny 2009  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
266 51 Boqaj Gabriel 2009  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
267 51 Ritter Noé 2008  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
268 51 Gaugler Tanja 2008  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
269 51 Würgler Hans-Rudolf 1960  V 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
270 51 Dütschler Heinz 1963  V 57  Zetzwil Schützengesellschaft
271 51 Schröder Pascal 1974  S 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
272 51 Merz Stefan 1976  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
273 51 Hediger Patrick 1990  E 90  Zetzwil Schützengesellschaft
274 51 Kaspar Michael 1995  E 90  Oberkulm Schützenverein
275 51 Neuhaus Andrin 1996  E 90  Oberkulm Schützenverein
276 51 Müller Dominik 1998  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
277 51 Wyss Jonas 1998  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
278 51 Stalder Simon 2000  E 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
279 51 Flühmann Sandro 2001  E 90  Oberkulm Schützenverein
280 51 Bolliger Sebastian 2002  E 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
281 51 Bolliger Nathalie 2003  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
282 50 Kronenberg Angelina 2005  U21 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
283 50 Julmi Robin 2004  U21 90  Oberkulm Schützenverein
284 50 Müller Rahel 1971  S 90  Zetzwil Schützengesellschaft
285 50 Nagel Martin 1974  S 90  Reinach Schützengesellschaft
286 50 Steiger Thomas 1975  S 90  Zetzwil Schützengesellschaft
287 50 Häfeli Martin 1977  S 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
288 50 Weber Claudio 1977  S 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
289 50 Reinl Stefan 1983  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
290 50 Weber Dominic 1989  E 90  Oberkulm Schützenverein
291 50 Montibeller Samuel 1993  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
292 50 Müller Matthias 1997  E 90  Oberkulm Schützenverein
293 50 Martensson Jan 1999  E 90  Reinach Schützengesellschaft
294 49 Blatten Ruben 2008  U17 90  Oberkulm Schützenverein
295 49 Haller Kendrick 2004  U21 90  Oberkulm Schützenverein
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

  Schiessplatz / Giron  18  Unterkulm SG

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

296 49 Hofmann Ruedi 1941  SV 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
297 49 Haller Rolf 1970  S 90  Zetzwil Schützengesellschaft
298 49 Rupp Michael 1987  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
299 49 Kaspar Benjamin 1993  E 90  Oberkulm Schützenverein
300 48 Kressig Robin 2008  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
301 48 Fuchs Walter 1951  SV 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
302 48 Weber Rolf 1954  SV 57  Gontenschwil Schützengesellschaft
303 48 Lämmli Marianne 1969  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
304 48 Kurz Kevin 1992  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
305 47 Hasic Emin 1961  V 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
306 47 Hartmann Thomas 1963  V 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
307 47 Baumann Martin 1973  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
308 47 Wittlin Axel 1994  E 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
309 46 Mosimann Manuel 2010  U17 90  Leimbach Schützengesellschaft
310 46 Jordi Yasmina 2008  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
311 46 Reck Jorin 2007  U21 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
312 46 Rätzer Margarita 1955  V 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
313 46 Giger Christoph 1963  V 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
314 46 Altamiranda Paulo 1975  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
315 46 Zogg Thomas 1987  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
316 45 Yildirim Ensar 2006  U21 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
317 45 Heiniger Hansruedi 1951  SV 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
318 45 Eichenberger Martin 1964  V 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
319 45 Miltzow Thomas 1971  S 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
320 45 Del Medico Manuela 1973  S 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
321 45 Hunziker Simon 1994  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
322 45 Lindenmann Benedikt 1996  E 57  Reinach Schützengesellschaft
323 44 Hasic Maria 2008  U17 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
324 44 Gloor Armin 1967  S 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
325 44 Hochuli Jürg 1969  S 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
326 44 Buchmann Pius 1971  S 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
327 44 Bühlmann Stefan 1972  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
328 44 Siegrist Melanie 1989  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
329 44 Brunner René 1992  E 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
330 44 Perret-Gentil Joel 1994  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
331 43 Vonarburg Leandra 2006  U21 90  Oberkulm Schützenverein
332 43 Weber Käthy 1951  SV 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
333 43 Neeser Rudolf 1971  S 57  Oberkulm Schützenverein
334 43 Schaffner Vinzenz 1991  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
335 43 Giger Livia 1994  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
336 42 Holliger Livia 2012  U17 90  Oberkulm Schützenverein
337 42 Hediger Herbert 1963  V 90  Oberkulm Schützenverein
338 42 Steiger Daniel 1965  S 90  Zetzwil Schützengesellschaft
339 42 Kaspar Urs 1974  S 90  Oberkulm Schützenverein
340 42 Hunziker Thomas 1974  S 90  Leimbach Schützengesellschaft
341 42 Walker Manuel 1985  E 90  Zetzwil Schützengesellschaft
342 42 Zeuger Florian 1996  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
343 42 Tatarca Tahir 1999  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
344 42 Schüttel Dominik 2001  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
345 41 Heinzer Beat 1949  SV 90  Zetzwil Schützengesellschaft
346 41 Wälti Felix 1957  V 90  Oberkulm Schützenverein
347 41 Siegrist Marlies 1958  V 57  Leimbach Schützengesellschaft
348 41 Chopard Marcel 1977  S 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
349 41 Hartmann Cedric 1991  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
350 41 Giger Sandro 2002  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
351 40 Alpstäg Joel 2006  U21 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
352 40 Gautschi Simon 1999  E 90  Oberkulm Schützenverein
353 40 Müller Jan 2002  E 90  Zetzwil Schützengesellschaft
354 39 Gut Patrick 1975  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

  Schiessplatz / Giron  18  Unterkulm SG

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

355 39 Merz Sabine 1996  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
356 39 Müller Yves 2002  E 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
357 37 Hauri Walter 1955  V 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
358 37 Von Atzigen Josef 1955  V 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
359 36 Minnig Fabio 2008  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
360 36 Burgherr Dominik Emanuel 2008  U17 90  Leimbach Schützengesellschaft
361 36 Eichenberger Theo 1954  SV 57  Reinach Schützengesellschaft
362 35 Redaelli Nando 2009  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
363 35 Holliger Rudolf 1949  SV 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
364 35 Haller Erwin 1959  V 90  Zetzwil Schützengesellschaft
365 35 Martin Mike 1976  S 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
366 35 Gsponer Patrick 1994  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
367 35 Gautschi Gian-Luca 2000  E 90  Oberkulm Schützenverein
368 34 Dovoda Stefan 2004  U21 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
369 34 Koppejan Yvo 1971  S 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
370 33 Bolliger Celine 2005  U21 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
371 33 Merz Peter 1965  S 57  Beinwil am See Schützengesellschaft
372 33 Stalder Alexandra 1969  S 90  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft
373 32 Bryner Lynn 2009  U17 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
374 32 Wernli Samuel 2008  U17 90  Oberkulm Schützenverein
375 32 Keller Fabian 1991  E 57  Leimbach Schützengesellschaft
376 31 Beimler Carmen 1995  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
377 30 Reck Lewi 2012  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
378 30 Nikolla Dominik 2004  U21 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
379 29 Mosimann David 1977  S 57  Leimbach Schützengesellschaft
380 28 Urben Carla 2001  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
381 27 Burgherr Luca Felipe 2011  U17 90  Leimbach Schützengesellschaft
382 26 Lovrinovic Frano 2010  U17 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
383 26 Durrer Alexander 2008  U17 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
384 26 Huber Michael 1991  E 90  Oberkulm Schützenverein
385 23 Korchak Andry 1975  S 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
386 23 Reinl Julia 1987  E 90  Reinach Schützengesellschaft
387 22 Hunziker Mirjam 2005  U21 90  Leimbach Schützengesellschaft
388 21 Lüthi Kurt 1964  V Kar Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
389 17 Hintermann Pascal 2006  U21 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
390 16 Hunziker Adrian 1997  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
391 16 Hunziker Melanie 1999  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
392 13 Burgherr Mayella 1982  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
393 13 Roudot Rebecca 1995  E 57  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
394 10 Habermacher Sonja 1966  S 90  Gontenschwil Schützengesellschaft
395 10 Denda Sonja 1970  S 90  Beinwil am See Schützengesellschaft
396 9 Nikolla Daniel 2008  U17 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
397 8 Frei Nevio 2010  U17 90  Oberkulm Schützenverein
398 8 Dovoda Mathias 2009  U17 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
399 7 Martin Sina 2012  U17 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
400 6 Bas Cem 2001  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
401 3 Meyer Severine 1981  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
402 0 Burgherr Raphael Mario 2014  U17 90  Leimbach Schützengesellschaft
403 0 Martin Claudia 1982  E 90  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm
404 0 Rensch Barbara 1983  E 90  Leimbach Schützengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Beinwil am See Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 67 Baumgartner Andreas 1952  SV KA AK 57
2 67 Gmeiner Alfons 1959  V KA AK 57
3 67 Hintermann-Grütter Manuela 1978  S D KA AK 90
4 66 Hunziker Christian 1973  S KA AK 57
5 65 Steiner Jasmin 2006  U21 D KA AK 90
6 65 Haller Kurt 1947  SV KA AK 57
7 65 Haller Hans 1952  SV KA AK 57
8 65 Weber Jürg 1971  S KA AK 57
9 65 Reck Florian 1975  S KA AK 90

10 65 Neswadba Daniel 1979  E KA AK 57
11 64 Riedweg Adrian 1989  E KA AK 90
12 64 Basler Dominic 1994  E KA AK 90
13 64 Lüscher Jeremy 2000  E KA AK 90
14 64 Steiner Florian 2003  E KA AK 90
15 63 Hunziker Werner 1945  SV KA AK 57
16 62 Grütter Elias 1958  V KA AK 57
17 62 Schärer Hans 1958  V KA AK 57
18 62 Ammann Tobias 1962  V KA AK 57
19 62 Landorff Steffen 1979  E KA AK 57
20 62 Laubscher Patrick 1999  E KA AK 90
21 62 Eberle Ivo 1999  E KA AK 90
22 62 Hochuli Marc 1999  E KA AK 90
23 61 Märki Magdalena 2004  U21 D KA AK 90
24 61 Willimann Karl 1943  SV KA AK 57
25 61 Kündig Josef 1946  SV KA AK 57
26 61 Weber Hans 1948  SV KA AK 57
27 61 Moor Thomas 1959  V KA AK 57
28 61 Turnwald Stefan 1968  S KA AK 90
29 61 Eichenberger Urs 1974  S KA AK 90
30 61 Killer Mario 1976  S KA AK 90
31 61 Ludwig Marcel 1982  E D KA AK 90
32 60 Hintermann Michael 2008  U17 KA AK 90
33 60 Räber Markus 1959  V KA AK 57
34 59 Elsasser Janik 2007  U21 KA AK 90
35 59 Fleischer Silvia 1943  SV D KA AK 90
36 59 Grütter Maya 1958  V D KA AK 90
37 59 Ris Christian 1976  S KA AK 90
38 59 Gehring Susanne 1988  E KA AK 90
39 59 Schelesen Livia-Noelle 1994  E D KA AK 90
40 59 Räber Lukas 1996  E KA AK 90
41 58 Jordi Lars 2008  U17 KA AK 90
42 58 Sommerhalder Peter 1959  V KA AK 57
43 58 Eichenberger Johannes 1965  S KA AK 90
44 58 Hansmann Ivana 1968  S D KA AK 90
45 58 Grütter Reto 1984  E KA AK 90
46 58 Wassmer Christian 1984  E KA AK 90
47 58 Hunziker Roman 1993  E KA AK 90
48 58 Baumann Adrian 2000  E KA AK 90
49 57 Kunz Zora 2005  U21 D KA AK 90
50 57 Estermann Franz 1949  SV KA AK 57
51 57 Grütter Martin 1979  E KA AK 90
52 57 Thalmann Stefan 1985  E KA AK 90
53 57 Häfeli Michael 1993  E KA AK 90
54 57 Laubscher Céline 1994  E D KA AK 90
55 56 Schärer Pascal 1987  E AK 57
56 55 Bolliger Markus 1969  S AK 90
57 55 Schelesen Janis 1999  E AK 90
58 54 Hintermann Philippe 1973  S 90
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Beinwil am See Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

59 54 Leu Nathalie 1974  S 90
60 53 Bart Felix 2005  U21 AK 90
61 53 Ciccardini Peter 1953  SV AK 90
62 53 Alig Riccarda 1969  S D 90
63 53 Bart Beat 1972  S 90
64 53 Fritschi Remo 1982  E 90
65 53 Blumer Desiree 1995  E 90
66 52 Müller Joël Julien 2005  U21 90
67 52 Häfeli Hans 1956  V 57
68 51 Boqaj Gabriel 2009  U17 90
69 51 Harles Jenny 2009  U17 D 90
70 51 Gaugler Tanja 2008  U17 90
71 51 Ritter Noé 2008  U17 90
72 51 Merz Stefan 1976  S 90
73 51 Wyss Jonas 1998  E 90
74 51 Bolliger Nathalie 2003  E D 90
75 50 Kronenberg Angelina 2005  U21 D 90
76 50 Weber Claudio 1977  S 57
77 50 Reinl Stefan 1983  E 90
78 49 Hofmann Ruedi 1941  SV 57
79 49 Rupp Michael 1987  E 90
80 48 Kressig Robin 2008  U17 90
81 47 Baumann Martin 1973  S 90
82 46 Jordi Yasmina 2008  U17 90
83 46 Reck Jorin 2007  U21 90
84 46 Giger Christoph 1963  V 90
85 45 Eichenberger Martin 1964  V 57
86 44 Buchmann Pius 1971  S 57
87 43 Weber Käthy 1951  SV D 90
88 43 Giger Livia 1994  E D 90
89 41 Giger Sandro 2002  E 90
90 40 Alpstäg Joel 2006  U21 90
91 39 Gut Patrick 1975  S 90
92 39 Merz Sabine 1996  E D 90
93 39 Müller Yves 2002  E 90
94 37 Von Atzigen Josef 1955  V 57
95 37 Hauri Walter 1955  V 57
96 36 Minnig Fabio 2008  U17 90
97 35 Redaelli Nando 2009  U17 90
98 35 Holliger Rudolf 1949  SV 57
99 33 Bolliger Celine 2005  U21 D 90

100 33 Merz Peter 1965  S 57
101 30 Reck Lewi 2012  U17 90
102 26 Durrer Alexander 2008  U17 90
103 17 Hintermann Pascal 2006  U21 90
104 10 Denda Sonja 1970  S D 90

 
104 Teilnehmer /

 Participants
2023 159

Kränze / médailles 54  Stgw 90 / fass 90 75 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 59  Stgw 57 / fass 57 29 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 51.9 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Gontenschwil Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 71 Haller Beat 1965  S KA AK 57
2 66 Habermacher Natalie 1996  E D KA AK 90
3 65 Van Gorsel Cor - Jan 1962  V KA AK 57
4 65 Lüscher Matthias 1973  S KA AK 90
5 63 Hess Bernhard 1945  SV KA AK 57
6 63 Schlatter Roland 1958  V KA AK 57
7 63 Holliger Monika 1979  E D KA AK 90
8 61 Huber Thomas 1963  V KA AK 90
9 61 Röthlisberger Thomas 1978  S KA AK 90

10 61 Keller Stefan 1990  E KA AK 90
11 59 Habermacher Jakob 1966  S KA AK 90
12 59 Hess Marc 1971  S KA AK 90
13 59 Haller Joel 2002  E KA AK 90
14 58 Blättler Carina 1979  E KA AK 90
15 58 Gautschi Stefan 1994  E KA AK 90
16 57 Röthlisberger Daniel 1975  S KA AK 90
17 57 Frey Andreas 1981  E KA AK 90
18 57 Bolliger Philipp 1983  E KA AK 90
19 55 Dal Col Ivan 1971  S AK 90
20 54 Isalm Kadir 1991  E 90
21 53 Holliger Otto 1947  SV AK 57
22 53 Boss Michael 1978  S 90
23 52 Holliger Peter 1952  SV AK 90
24 51 Bolliger Sebastian 2002  E 90
25 48 Weber Rolf 1954  SV 57
26 45 Miltzow Thomas 1971  S 90
27 45 Del Medico Manuela 1973  S D 90
28 32 Bryner Lynn 2009  U17 D 90
29 10 Habermacher Sonja 1966  S 90

 
29 Teilnehmer /

 Participants
2023 27

Kränze / médailles 18  Stgw 90 / fass 90 23 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 21  Stgw 57 / fass 57 6 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 62.1 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Leimbach Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 64 Siegrist Nicolas 1995  E KA AK 90
2 63 Hunziker Patrick 1992  E KA AK 90
3 61 Stauber Markus 1971  S KA AK 57
4 60 Siegrist Samuel 1960  V KA AK 57
5 59 Müller Kurt 1968  S KA AK 90
6 58 Hauri Markus 1963  V KA AK 57
7 57 Schüttel Pascal 1998  E KA AK 90
8 56 Beimler Mark 1965  S AK 90
9 56 Hunziker Irène 1971  S D AK 90

10 56 Haller Stefan 1985  E AK 90
11 56 Schmidt Jessica 2002  E D AK 90
12 54 Bleiker Jakob 1951  SV KA AK 90
13 54 Hunziker Markus 1964  V AK 90
14 54 Radelfinger Sara 1992  E 90
15 53 Schüttel Martin 1968  S 90
16 53 Hunziker Heinz 1969  S 90
17 53 Beimler Yannik 1996  E 90
18 53 Burgherr Max 1999  E 90
19 53 Leutwyler Samuel 2001  E 90
20 53 Vogt Timo 2001  E 57
21 52 Bruderer Marco 2005  U21 90
22 52 Hoffmann Martin 1969  S 90
23 52 Hunziker Sandra 1973  S D 90
24 48 Lämmli Marianne 1969  S D 90
25 46 Mosimann Manuel 2010  U17 90
26 46 Altamiranda Paulo 1975  S 90
27 46 Zogg Thomas 1987  E 90
28 45 Hunziker Simon 1994  E 90
29 44 Bühlmann Stefan 1972  S 90
30 44 Siegrist Melanie 1989  E 90
31 44 Perret-Gentil Joel 1994  E 90
32 42 Hunziker Thomas 1974  S 90
33 42 Zeuger Florian 1996  E 90
34 42 Schüttel Dominik 2001  E 90
35 41 Siegrist Marlies 1958  V 57
36 36 Burgherr Dominik Emanuel 2008  U17 90
37 35 Gsponer Patrick 1994  E 90
38 32 Keller Fabian 1991  E 57
39 31 Beimler Carmen 1995  E 90
40 29 Mosimann David 1977  S 57
41 27 Burgherr Luca Felipe 2011  U17 90
42 22 Hunziker Mirjam 2005  U21 90
43 16 Hunziker Adrian 1997  E 90
44 16 Hunziker Melanie 1999  E D 90
45 13 Burgherr Mayella 1982  E D 90
46 3 Meyer Severine 1981  E 90
47 0 Burgherr Raphael Mario 2014  U17 90
48 0 Rensch Barbara 1983  E 90
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Leimbach Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

 
48 Teilnehmer /

 Participants
2023 36

Kränze / médailles 8  Stgw 90 / fass 90 41 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 13  Stgw 57 / fass 57 7 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 16.7 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Oberkulm Schützenverein

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 70 Steiner Markus 1959  V KA AK 57
2 68 Döbeli Hermann 1955  V KA AK 57
3 68 Speck Peter 1959  V KA AK 57
4 68 Widmer Simon 1994  E KA AK 57
5 66 Hertig Bruno 1951  SV KA AK 57
6 66 Baumann Nadja 1985  E D KA AK 90
7 65 Hunziker Ernst 1955  V KA AK 90
8 65 Haller Roman 1985  E KA AK 90
9 64 Beck Yves 1979  E KA AK 90

10 64 Speck Patrick 1981  E KA AK 90
11 63 Tausen Solejörn 1980  E KA AK 90
12 63 Von Gunten Stephan 1986  E KA AK 90
13 62 Sommerhalder Joshua 2008  U17 KA AK 90
14 62 Weber Ruedi 1958  V KA AK 57
15 62 Zoller Gerhard 2001  E KA AK 90
16 61 Hunziker Thomas 1968  S KA AK 57
17 61 Frei Lukas 1996  E KA AK 90
18 60 Hochuli Luca 2005  U21 KA AK 90
19 60 Tedesco Jo 1962  V KA AK 90
20 60 Mosimann Simon 1975  S KA AK 90
21 60 Wälti Samuel 1991  E KA AK 90
22 60 Joho Siril 2003  E KA AK 90
23 59 Wälchli Christoph 1959  V KA AK 57
24 59 Hunziker Eveline 1961  V D KA AK 90
25 59 Zubler Manuel 1980  E KA AK 57
26 59 Berg Sandra 1981  E D KA AK 90
27 59 Pauli Nicolas 1989  E KA AK 90
28 59 Bucher Severin 1991  E KA AK 90
29 59 Stocker Sarah 1993  E KA AK 90
30 58 Gautschi Daniel 1962  V KA AK 90
31 58 Gafner Joel 2001  E KA AK 90
32 57 Kaspar Thomas 2005  U21 KA AK 90
33 57 Speck Thomas 1984  E KA AK 90
34 57 Schär Manuel 1991  E KA AK 90
35 56 Baumann Steve 1972  S AK 57
36 56 Flühmann Ronya 1998  E D AK 90
37 55 Hecht Mike 2007  U21 KA AK 90
38 55 Hunziker Jeremy 2006  U21 KA AK 90
39 55 Schifferle Patrik 1975  S AK 90
40 55 Zobrist Martin 1982  E AK 90
41 55 Neuhaus Oliver 1993  E AK 90
42 54 Bolliger Fabio 2008  U17 KA AK 90
43 54 Weber Jörg 1958  V AK 57
44 54 Merz Daniel 1961  V AK 90
45 54 Schärer Christian 1972  S 90
46 54 Seyfried Severin 1997  E 90
47 54 Weber Dean 1998  E 90
48 54 Suter Florian Lukas 1998  E 90
49 53 Hammer Ralph Loris 2010  U17 AK 90
50 53 Hunziker Lilo 1961  V AK 57
51 53 Holliger Marco 1982  E 90
52 53 Janser Peter 1987  E 90
53 52 Kaspar Patrick 1997  E 90
54 51 Kaspar Michael 1995  E 90
55 51 Neuhaus Andrin 1996  E 90
56 51 Flühmann Sandro 2001  E 90
57 50 Julmi Robin 2004  U21 90
58 50 Weber Dominic 1989  E 90
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Oberkulm Schützenverein

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

59 50 Müller Matthias 1997  E 90
60 49 Blatten Ruben 2008  U17 90
61 49 Haller Kendrick 2004  U21 90
62 49 Kaspar Benjamin 1993  E 90
63 43 Vonarburg Leandra 2006  U21 D 90
64 43 Neeser Rudolf 1971  S 57
65 42 Holliger Livia 2012  U17 90
66 42 Hediger Herbert 1963  V 90
67 42 Kaspar Urs 1974  S 90
68 41 Wälti Felix 1957  V 90
69 40 Gautschi Simon 1999  E 90
70 35 Gautschi Gian-Luca 2000  E 90
71 32 Wernli Samuel 2008  U17 90
72 26 Huber Michael 1991  E 90
73 8 Frei Nevio 2010  U17 90

 
73 Teilnehmer /

 Participants
2023 67

Kränze / médailles 37  Stgw 90 / fass 90 60 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 46  Stgw 57 / fass 57 13 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 50.7 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Reinach Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 61 Leutwiler Tobias 1995  E KA AK 90
2 59 Rudolf Bruno 1967  S KA AK 90
3 59 Melchin Maik 1982  E KA AK 57
4 59 Schwarz Markus 1986  E KA AK 90
5 58 Sommerhalder Heinrich 1960  V KA AK 90
6 57 Schlör Urs 1943  SV KA AK 57
7 57 Andermatt Jakob 1951  SV KA AK 90
8 57 Wyss Mike 2000  E KA AK 90
9 56 Martensson Lars 1996  E AK 90

10 55 Haller Beat 1964  V KA AK 57
11 52 Kottmann Kaspar 1949  SV AK 57
12 52 Augstburger Werner 1954  SV AK 57
13 52 Hoedjes Tom 1958  V 57
14 50 Nagel Martin 1974  S 90
15 50 Martensson Jan 1999  E 90
16 45 Lindenmann Benedikt 1996  E 57
17 36 Eichenberger Theo 1954  SV 57
18 23 Reinl Julia 1987  E D 90

 
18 Teilnehmer /

 Participants
2023 31

Kränze / médailles 9  Stgw 90 / fass 90 10 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 12  Stgw 57 / fass 57 8 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 50.0 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 66 Mauch Markus 1981  E KA AK 57
2 62 Jost Jürg 1957  V KA AK 57
3 62 Buchser Janos 2002  E KA AK 90
4 61 Gerber Hanspeter 1956  V KA AK 57
5 61 Aerni Richard 1964  V KA AK 90
6 60 Buchser Benjamin 1990  E KA AK 90
7 60 Leuenberger Maik 1992  E KA AK 90
8 59 Aerni Peter 1962  V KA AK 57
9 59 Buchser Erika 1965  S D KA AK 90

10 59 Mauch Irina 1986  E D KA AK 90
11 58 Wyler Damian 2005  U21 KA AK 90
12 58 Merz Samuel 1961  V KA AK 90
13 56 Stalder Peter 1962  V KA AK 90
14 56 Dietiker Marcel 1990  E AK 90
15 56 Berchtold Tobias 1996  E AK 90
16 55 Buchser Hans Rudolf 1953  SV KA AK 90
17 55 Leuenberger Sabina 1967  S D AK 90
18 55 Kues Antje 1983  E D AK 90
19 55 Lutz Valentin 2003  E AK 90
20 53 Buchser Roland 1964  V AK 90
21 53 Maurer Roland 1968  S 90
22 52 Wyler Marcel 1974  S 90
23 52 Buchser Dominic 1981  E 90
24 51 Würgler Hans-Rudolf 1960  V 90
25 51 Stalder Simon 2000  E 90
26 50 Häfeli Martin 1977  S 90
27 47 Wittlin Axel 1994  E 90
28 44 Gloor Armin 1967  S 90
29 44 Hochuli Jürg 1969  S 90
30 44 Brunner René 1992  E 90
31 33 Stalder Alexandra 1969  S D 90

 
31 Teilnehmer /

 Participants
2023 27

Kränze / médailles 14  Stgw 90 / fass 90 27 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 20  Stgw 57 / fass 57 4 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 45.2 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Unterkulm Schützengesellschaft Kulm

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 67 Steiner Rudolf 1938  SV KA AK 57
2 66 Bühlmann Roger 1949  SV KA AK 57
3 65 Gloor Christian 1981  E KA AK 57
4 63 Häfeli Bruno 1964  V KA AK 57
5 63 Reich Hanspeter 1980  E KA AK 90
6 63 Dietiker Tim 1991  E KA AK 90
7 62 Berner Hans-Rudolf 1962  V KA AK 57
8 61 Frey Ernst 1942  SV KA AK 57
9 61 Dietiker Bejamin 1994  E KA AK 57

10 60 Weniger Walter 1942  SV KA AK 57
11 60 Müller Dieter 1953  SV KA AK 57
12 60 Ackermann Jörg 1963  V KA AK 57
13 60 Osminin Dmytro 1978  S KA AK 57
14 59 Geissbühler Andre 1957  V KA AK 57
15 59 Zimmerli Marco 1991  E KA AK 90
16 59 Pfäffli Max 1997  E KA AK 90
17 58 Müller Ulrich 1942  SV KA AK 57
18 58 Furrer Jakob 1961  V KA AK 90
19 58 Sommerhalder Patrik 1989  E KA AK 90
20 58 Peter Simon 1990  E KA AK 90
21 58 Schüpfer Alex 1990  E KA AK 90
22 58 Schneuwlig Sara 1995  E D KA AK 90
23 57 Montibeller Danilo 1948  SV KA AK 57
24 57 Lüthi Thomas 1965  S KA AK 90
25 57 Bosshard Alwin 1967  S KA AK 57
26 57 Schüpfer Oliver 1992  E KA AK 90
27 56 Pankrafova Irina 1975  S D AK 57
28 56 Jenni Patrick 1975  S AK 90
29 56 Widmer Tim 1980  E AK 90
30 56 Rupp Marvin 1996  E AK 90
31 55 Bischof Gabriel 2006  U21 KA AK 90
32 55 Dietiker Heiner 1963  V KA AK 57
33 55 Steiner Rudolf 1967  S AK 90
34 55 Stoll Reto 1979  E AK 90
35 55 Buholzer Pascal 1989  E AK 90
36 55 Dietiker Michael 1997  E AK 57
37 55 Bosshard Manuel 2002  E AK 90
38 54 Heuscher Dieter 1962  V AK 90
39 54 Haller Rikus 1981  E 90
40 54 Lindenmann Michael 1994  E 90
41 53 Hilario Jason 2000  E 90
42 52 Zimmermann Matthias 1992  E 90
43 51 Schröder Pascal 1974  S 90
44 51 Müller Dominik 1998  E 90
45 50 Montibeller Samuel 1993  E 90
46 48 Fuchs Walter 1951  SV 57
47 48 Kurz Kevin 1992  E 90
48 47 Hasic Emin 1961  V 57
49 47 Hartmann Thomas 1963  V 90
50 46 Rätzer Margarita 1955  V 57
51 45 Yildirim Ensar 2006  U21 90
52 45 Heiniger Hansruedi 1951  SV 57
53 44 Hasic Maria 2008  U17 D 57
54 43 Schaffner Vinzenz 1991  E 90
55 42 Tatarca Tahir 1999  E 90
56 41 Chopard Marcel 1977  S 90
57 41 Hartmann Cedric 1991  E 90
58 35 Martin Mike 1976  S 90
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Unterkulm Schützengesellschaft Kulm

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

59 34 Dovoda Stefan 2004  U21 90
60 34 Koppejan Yvo 1971  S 90
61 30 Nikolla Dominik 2004  U21 90
62 28 Urben Carla 2001  E 90
63 26 Lovrinovic Frano 2010  U17 90
64 23 Korchak Andry 1975  S 90
65 21 Lüthi Kurt 1964  V Kar
66 13 Roudot Rebecca 1995  E D 57
67 9 Nikolla Daniel 2008  U17 90
68 8 Dovoda Mathias 2009  U17 90
69 7 Martin Sina 2012  U17 90
70 6 Bas Cem 2001  E 90
71 0 Martin Claudia 1982  E D 90

 
71 Teilnehmer /

 Participants
2023 31

Kränze / médailles 28  Stgw 90 / fass 90 46 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 38  Stgw 57 / fass 57 24 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 1 39.4 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

Zetzwil Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 65 Voramwald Walter 1951  SV KA AK 57
2 64 Stauber Ruedi 1987  E KA AK 90
3 63 Cristofaro Kilian 1991  E KA AK 90
4 62 Köbeli Hansrudolf 1959  V KA AK 90
5 62 Maurer Jürg 1967  S KA AK 90
6 62 Walker Nicole 1987  E D KA AK 90
7 61 Müller Tomi 1972  S KA AK 57
8 61 Lehmann Rolf 1977  S KA AK 90
9 61 Steiger Patrick 1999  E KA AK 90

10 60 Wildi Beat 1959  V KA AK 90
11 60 Kaspar Thomas 1975  S KA AK 90
12 60 Steiger Markus 1977  S KA AK 90
13 60 Landmann Jim 1990  E KA AK 90
14 59 Märki Christian 1967  S KA AK 57
15 59 Lehmann Thomas 1978  S KA AK 90
16 58 Haller Thomas 1967  S KA AK 57
17 58 Cristofaro Jeremy 1991  E KA AK 90
18 55 Maurer Rudolf 1950  SV KA AK 57
19 54 Merz Hansrudolf 1929  SV KA AK 57
20 53 Habermacher Stefan 1989  E 90
21 51 Dütschler Heinz 1963  V 57
22 51 Hediger Patrick 1990  E 90
23 50 Müller Rahel 1971  S D 90
24 50 Steiger Thomas 1975  S 90
25 49 Haller Rolf 1970  S 90
26 42 Steiger Daniel 1965  S 90
27 42 Walker Manuel 1985  E 90
28 41 Heinzer Beat 1949  SV 90
29 40 Müller Jan 2002  E 90
30 35 Haller Erwin 1959  V 90

 
30 Teilnehmer /

 Participants
2023 31

Kränze / médailles 19  Stgw 90 / fass 90 23 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 19  Stgw 57 / fass 57 7 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 63.3 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024   AG   300m

  Vereinsresultate / Résultats des sections:  18  Unterkulm SG

Pos.  Verein  Teilnehmer  2023 Zunahme Kränze Karten JJ
 Société  Participants  Augmentation Méd. Cartes

  
1  Beinwil am See Schützengesellschaft  104   159 -55 -35 % 54 59 12
2  Gontenschwil Schützengesellschaft  29   27 2 7 % 18 21 1
3  Leimbach Schützengesellschaft  48   36 12 33 % 8 13 4
4  Oberkulm Schützenverein  73   67 6 9 % 37 46 7
5  Reinach Schützengesellschaft  18   31 -13 -42 % 9 12 0
6  Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft  31   27 4 15 % 14 20 0
7  Unterkulm Schützengesellschaft Kulm  71   31 40 129 % 28 38 5
8  Zetzwil Schützengesellschaft  30   31 -1 -3 % 19 19 0

404  409 -5 187 228 29
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